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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Abarki Charif, Omar
Alonso de Blas, Alejandro
Barberán Marín, Luis Guillermo
Ben Boutaher Bougandouzen, 
Mohamed
Benjilali Ntifi, Yassin
Bidu , Adrián Carlos
Briñas García, Fernando
Brown Ortiz, Diego Nicolás
Casín García, Adrián
Chirica Aldea, Leonardo Daniel
Cordero Cámara, Paula
Cortés Martín, Pablo
Cortés Molina, María Paz
Cuesta Abanades, Jaime
Dahbani Chreki, Salim
Davoudi Bretones, Iván
de la Plaza del Olmo, Javier
de la Torre Barranco, Andrés
de la Torre Barranco, Carlos
Díaz García, Raúl
Díaz Hernández, Alejandro
Diezma Badía, Pablo
Domínguez Sánchez, Pablo
El Mrabet Sadak, Mohamed 
Reda
Espinoza Paucar, Aaron 
Andrey
Fernández Navas, Laura
Gallego Julián, Ángel
García García, Jorge
García Pereiro, Pablo Luis
Gómez Pequeño, Javier
González Bayonas, Aitor
Granados Afsharian, Sergio
Herrera García, Sergio
Hidalgo Blesa, Francisco Javier
Ion , Victorio Valentin
Iordanov Rodríguez, Adrián
Iván Ilie, Daniel
Jara León, Edison Alberto

 18,00
 18,00
 18,00
 22,00

 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 23,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00

 18,00

 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 25,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00

 6,00
 6,00
 6,00

 10,00

 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 11,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 6,00

 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00

 11,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
Si
No
No

No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Lema Seguido, Iker
Lequerica Fernández, Mateo
López Delgado, Adrián
López Durán, Iván
López Sobrino, Rodrigo
Lorenzo Antúnez, Armando
Magaña Muñoz, Marcos
Martínez Uribe, Lucas
Maseda Gil, Carlos
Mieras Mariscal, Marcos
Molina Delgado, Adrián
Moreno Miñana, Arturo
Muñoz Castilla, Samuel
Núñez Cerrillo, David
Orejón Vallecillos, Alberto
Palmeiro Villarreal, Darío
Pérez García, Luis Eugenio
Pérez Soriano, Carlos
Pinto Benavente, Alejandro
Puerta Sardinero, Diego
Quintero Delgado, Cristian
Rincón Martín, Carlos
Rollón Blanco, Sergio
Rueda Mata, Gonzalo
Sabina Braojos, Iván
Sánchez Ortega, Cristina
Saz Fernández, Adrián
Serrano Jiménez, Alejandro
Vanghele , Alexandru
Vaquerizo Corbacho, Iván
Velázquez Moreno, Hugo
Vilcu , Dragos Stefan

 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 10,00
 18,00
 20,00
 20,00
 22,00
 20,00
 18,00
 22,00
 20,00
 20,00
 20,00
 23,00
 20,00
 18,00
 20,00
 13,00
 20,00
 22,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 22,00
 20,00
 20,00

 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 8,00
 6,00
 8,00

 11,00
 8,00

 10,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Amoussati Halbouz, Marouan
Armada Ríos, Sergio
Asensi Jiménez, Manuel
Axenie , Alex Alberto
Azañedo Guisado, Mario
Bensliman Amelouan, Uael
Bernárdez Yeguas, Cristian
Bobe Durán, Aránzazu
Bonina , Jordan Gastón
Bonina , Martín Josué
Bravo González, Pedro
Bretones Alvarez, Aida
Cabrera Herráez, Carlos
Cámara Echevarría, Maverick
Casado Leganés, Daniel
Castro Ventura, Carlos
Chapero Martínez, Iago
Choque Hurtado, Lendy Hada
Copos , Raúl Adrián
Coronado Parrao, Héctor
Cruz Font, Nerea
Cuth , Robert
Dan , Daniel
Di Silvestro Ortiz, Alejandro 
Manuel
Domínguez Calvo, Miguel 
Ángel
Fernández Hens, Carlos
Fernández López, Adrián
Fernández Martín, Rubén
Fernández Soto, Alan Adrián
Friaza de Cózar, Antonio
García Jorde, Iván Junior
García Pérez, Iván
Gaspar , Alexandru
Gómez de Leyva, Yoel
Grigoras , Leonardo Miguel
Guillén Plazuelo, Alejandro
Gussoni Chica, Lola
Hernández Blázquez, Laura
Hernández Martin, Gonzalo

 22,00
 10,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 22,00
 23,00
 20,00
 18,00
 20,00
 8,00

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 10,00
 18,00
 20,00
 20,00

 18,00

 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 23,00
 20,00
 20,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 10,00
 11,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 6,00

 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00

 11,00
 8,00
 8,00
 8,00

 2,00  12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

No
Si
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

2
2
2
2
6
3
3
9
6
6
2
3
2
2
4
2
4
5
2
5
5
2
4
2

4

2
2
2
4
8
6
2
4
6
2
3
3
2
3
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

40
41

42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Hernández Morales, Rodrigo
Hernández Pinto, Eduardo 
Alejandro
Hervás Ramírez, Asia
Ilomuanya Pazos, Lucila 
Amuchechukwu
Jiménez Gómez, Óscar
Jiménez Rocha, Adrian
Jiménez Ruiz, Gabriel
Lara Gabaldón, Carlos
López Salazar, Miguel Josué
Lorenzo Marín, Asier
Luca , Roberto
Martín Castro, Samuel
Martín Fernández, Álvaro
Martínez Cámara, Rodrigo
Martínez López, Aitor
Martínez Osuna, Juan Antonio
Martínez Serrano, Manuel
Mendo Santodomingo, David
Mendoza Flores, Adela Nayeli 
Anaís
Milenov Sabotinov, Daniel
Moore Ivanova, Maxim
Mora Ruiz, Ángel
Nieto Rangel, Rubén
Oliva Rodríguez, Gonzalo
Osa González, Pablo de la
Pérez Dávila, Samuel
Pérez Labrado, Diego
Pérez López, Adrián
Pérez Pérez, Rodrigo
Pericacho Romero, Javier
Prieto Stingo, Jaime
Puerto Pérez, Alberto
Rayo Cantarero, Rubén
Redondo Parra, Juan Pablo
Reyes Martín, Mario
Rico Ahijon, David
Ríos Ortiz, David
Robles Trabalón, Iván

 20,00
 18,00

 8,00
 20,00

 20,00
 18,00
 22,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 8,00

 22,00
 22,00
 20,00
 8,00

 18,00
 20,00
 20,00

 20,00
 18,00
 20,00
 22,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 22,00
 18,00
 18,00

 8,00
 6,00

 6,00
 8,00

 8,00
 6,00

 10,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 8,00
 6,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00

 2,00
 2,00

 12,00
 12,00

 2,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No

No
No

No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

7
3

6
2

3
6
3
2
4
2
4
3
3
4
3
2
3
6
3

4
4
2
3
2
5
2
2
3
2
2
4
3
2
4
2
2
5
2



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
5/

07
/2

02
3 

12
:0

6:
04

IES EUROPA

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  5 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

106
107

Rodríguez García, Diego
Rodríguez Orbegozo, Unai
Rodríguez Román, Adrián
Rosario Castillo, Ambar
Rubio Jiménez, Roberto
Ruiz García, Aidan
Ruiz González, Rafael
Sabou , Antonio Denis
Sacristán López, Samuel
Sáiz Jarabo, Mario
Salcedo Sardinero, Óscar
Salinas Moreno, Álvaro
Samper Vasco, Lizbeth 
Vanessa
Sánchez García, Sonia
Sanchez Hernando, Héctor
Sánchez Vara, Jaime
Serrano Gemes, Estela
Smolinska , Sylwia
Terzea , Eduard
Timofe , Robert Adrian
Tovar Rojas, Carlos Miguel
Trujillo Bermúdez, Jorge
Vadillo Gallego, Javier
Valdivieso Moreno, Jaime
Valiente Dolera, Sergio
Vaquero Carnicero, Pablo
Vásquez Tobón, Juan José
Villarroel Angamarca, Bryan 
Sebastián
Yeste Sierra, Zaira
Zambrana Sabater, Izán

 18,00
 18,00
 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 23,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00

 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 10,00
 18,00
 20,00
 20,00
 22,00
 22,00
 18,00
 20,00
 22,00

 18,00
 18,00

 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00

 11,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00

 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00
 6,00
 8,00

 10,00

 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No

No
No

2
9
3
6
2
5
2
2
2
3
2
6
4

7
2
2
4
2
2
2
3
2
3
5
4
3
4
10

3
3
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel                                
            

En Rivas-Vaciamadrid, a 05 de Julio de 2023

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


